
 

 

 

На ден 17.04.2020 година во организирана хуманитарна акцијa на кризниот штаб на 

општина Лозово, поделивме прехрамбени пакети на самохрани родители, 

пензионери, лица со посебни потреби и лица од социјален ризик , за да можат 

достојно да го поминат претстојниот празник. 

 

 

 

 



 


